工程机械设备租赁合同

甲方:

乙方:

根据乙方施工～工程需要～甲方租给乙方挖机壹台～经双方责、权、利关系达

成以下协议:

一、租用时间: 年 月 日至 年 月 日止。

二、租赁方式:机械采用月租套小时,以电脑计时,每月工作时间为 小时～每月

租金 元～超过时间按每小时 元计算,车辆燃油由乙方负责,～驾驶员吃住由乙方负

责。

三、由于乙方施工安排不当或下雨等情况造成工作时间每月没有达到 小时～

与甲方无关～租金照付给甲方。

四、付款方式:机械进场后～乙方先预付当月租金 元～余下租金乙方应每月按

时支付给甲方。

五、乙方不得以任何理由拖延或推迟付款～否则甲方有权强行停机或退场～由

于拖欠租金而停机所造成的一切损失由乙方全部负责。

六、机械停放时～乙方应有专人看管～如果配件丢失或有其他损坏～乙方必须

负责一切后果及赔偿,直接和间接损失,。

1

七、进场费如三个月之内由乙方负责～超过三个月双方各付一半。

八、每月机械发生故障累计时间不得小于四天～如没有故障可连续工作。

九、甲方驾驶员在绝对安全的情况下～必须服从乙方工作人员合理的指挥和安

排～如在开挖工程处～损坏电线、电缆、天然气管、水管或其他地下一切物品甲方

不承担任何责任及经济损失。

十、工程完工后～乙方必须保证甲方设备安全退场～如不能安全退场～造成停

置期间的损失～由乙方按每月租金的80%标准付给甲方停置损失费。

十一、本协议一式二份～双方各执一份～具有同等法律效力～本协议双方当事

人签字之日即生效。

甲方: 乙方:

代表: 代表:

年 月 日

2